Enca e ao Exocuti

de setembro de 013.

Câmara gllunicipat de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 -_,Canta Rnça.de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 155/2013

Ementa: Indica reparos o asfalto na Rua César Zerba próximo ao número
530.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência do
douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de reparar o asfalto que afundou e se abaulou, na
Rua César Zerba próximo ao número 530, no Bairro Luiz Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista que ocorre
acúmulo de água e consequentemente gera mau cheiro no mencionado local,
provocando inclusive a proliferação de insetos e consequentemente transtornos à vários
munícipes.